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DF4455 TRW Tarcza hamulcowa TRW DF4455

Tarcza hamulcowa TRW DF4455

Producent: TRW

Kod produktu: DF4455
Jednostka: szt.

age ript found or type unknown

Cena: 110 zt z VAT/szt.

Cena i dostepnos¢ moze ulec zmianie
Sprawdz aktualng cene online »

Specyfikacja czesci

Tarcza hamulcowa TRW DF4455 (DF4455), firmy TRW

Informacje

e Powierzchnia: Lakierowany

Typ tarczy hamulcowej: Wentylowany

e Grubos¢ tarczy hamulcowej [mm]: 23 Srednica otworu centrujgcego [mm]: 64

llo$¢ otwordéw: 4

Wysokos$¢ [mm]: 44,7

Srednica otworu [mm]: 100

Wymiar gwintu: 12,6

Minimalna grubos¢ [mm]: 21 e Kolor: Czarny

Srednica zewnetrzna [mm]: 260 e Oznaczenie kontrolne: E1 90R-02 C0176/0529

Opinie o produkcie

Q Sprawdz opinie o czesci innych klientéw
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Montowane w autach

Honda

CIVIC VII Hatchback (EU, EP, EV)

Sprawdz szczegoty

Numery OEN

A.B.S.

AKEBONO

APEC

ASHUKI

BENDIX

BLUEPRINT

BORG BECK

BOSCH

BRAKE ENG

BRECO

BREMBO

DELPHI

09.9591.10, 17536

24937

BN-1216 , BN-1216E

DSK2387

H039-03

24012301111

562545BC

ADH24365

BBD4401

0986 479 226

DI956190

BS8556

09959110

1421240

BG3965
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DF4455 TRW Tarcza hamulcowa TRW DF4455

Numery OEN

FEBI 170705

FERODO DDF1281 , DDF12811

FIRST LINE FBD1433

FREMAX BD-1704

FTE BS7107

HBJAKOPART J3304005

HELLA 8DD 355 110-321

HELLAPAGID 8DD 355 110-321

HONDA 45251-S6F-E10

ICER 78BD1704-2

JAPANPAR D1492

JURID 562545)C

LPR H1010V

MAG 353611942240, 360406028400, 600000088260
METELLI 23-0575C, 230575

MEYLE 31-15 521 0035, 31-15 521 0035/PD , 31155210056 , 31155210056PD
MGA D1528

MIN MDC1734
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Numery OEN

MJ Allen A NBD1368

NK 202632, 312632
OPENPARTS BDR2233.20 , BDRS2233.25
OPTIMAL BS-8160 , BS-8160C

PAGID 54252

QH BENELUX 58231

QUINTON HA BDC5680 , BSF5680
RAICAM RD00302

REMSA 6109610

ROADHOUS 61096.10

SBS 1815202632

ST-TEMPLIN 0311016620, 0311016625
TEXTAR 92125200

TRISCAN 812040156

TRUSTING DF1011

VAICO V26-80015

VALEO 197619

ZIMMERMANN 280316300, 280316350
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Sprawdz szczegoty
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